FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 1
R-LX-CS-ZP vis à béton zinguée à tête fraisée
Vis autotaraudeuse pour béton
Agréments
•	 ETA  17/0806
Déscription de produit
1.	Percer  le trou à l’aide  d’une perceuse  à perceuse  à percussion.  Percer  à la profondeur  requise.

•	 Béton  non armé
FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 2
Déscription de produit
Dimension Code produit
Fixation Pièce à fixer
Diamtre Longueur Epaisseur maxi Diamtre de trou
d L h
nom,red
h
nom,std
d
f
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
5
R-LX-05X050-CS-ZP 6.3 50 - 7 7
R-LX-05X075-CS-ZP 6.3 75 - 32 7
6
R-LX-06X050-CS-ZP 7.5 50 7 - 9
R-LX-06X060-CS-ZP 7.5 60 17 5 9
R-LX-06X075-CS-ZP 7.5 75 32 20 9
R-LX-06X090-CS-ZP 7.5 90 47 35 9
R-LX-06X100-CS-ZP 7.5 100 57 45 9
R-LX-06X130-CS-ZP 7.5 130 87 75 9
R-LX-06X150-CS-ZP 7.5 150 107 95 9
8
R-LX-08X060-CS-ZP 10 60 10 - 12
R-LX-08X075-CS-ZP 10 75 25 5 12
R-LX-08X090-CS-ZP 10 90 40 20 12
R-LX-08X100-CS-ZP 10 100 50 30 12
R-LX-08X120-CS-ZP 10 120 70 50 12
R-LX-08X130-CS-ZP 10 130 80 60 12
R-LX-08X150-CS-ZP 10 150 100 80 12
10
R-LX-10X060-CS-ZP 12.5 60 5 - 14
R-LX-10X065-CS-ZP 12.5 65 10 - 14
R-LX-10X075-CS-ZP 12.5 75 20 - 14
R-LX-10X085-CS-ZP 12.5 85 30 - 14
R-LX-10X090-CS-ZP 12.5 90 35 5 14
R-LX-10X100-CS-ZP 12.5 100 45 15 14
R-LX-10X110-CS-ZP 12.5 110 55 25 14
R-LX-10X120-CS-ZP 12.5 120 65 35 14
R-LX-10X130-CS-ZP 12.5 130 75 45 14
R-LX-10X140-CS-ZP 12.5 140 85 55 14
R-LX-10X150-CS-ZP 12.5 150 95 65 14
R-LX-10X160-CS-ZP 12.5 160 105 75 14
FIXATIONS MÉTALLIQUES
www.rawlplug.com 3
Spécifications techniques
90º